2.4 33696500-0 Teste Troponine I 300 buc 8,70 9,40 2 610,00 2 818,80

8 890,00 9 601,20

Nume:  Irina Varman     În calitate de:  Administrator

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL    Adresa: mun. Chisinău, str. Dokucaeva, 6

Semnat electronic

Suma totală :  9601,20 Lei (noua mii sase sute unu lei,20 bani) , inclusiv TVA 711,20 lei

TOTAL    OFERTA :

Anexa nr. 23

Denumirea  procedurii de achiziție:  Reagenți și consumabile secția laborator pentru octombrie-decembrie 2025

din “ 15 ”  septembrie 2021